Tondeuse tractée thermique

@ SANLI....

www.sanli.fr

Manuel Pieces de Rechange

SANLI France
LSP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011
Page 1 sur 11



Ensemble Tondeuse Tractée LSP46

SANLI France
LSP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011
Page 2 sur 11



SANLI Fi

/12/2011
_ 3surll



/,

SANLI Fri
3/12/2011
_24surll



SANLI France
LSP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011
Page 5 sur 11



Rep/N° Libellé Rep/N° Libelle Rep/N° Libellé
1 Moteur complet 21 Rondelle 41 Volet de bac
2 Boulon M8x42 22 Ecrou M8 42 Ressort de rappel
3 Carter de coupe 23 Cache roue 43 Axe de déflecteur
4 Téle carénage AV 24 Boitier de traction 44 Circlip d8
5 Secteur hauteur de 25 Levier de hauteur 45 Toile de bac
coupe de coupe
6 Rivet Pop 5x12 26 Cache roue AR 46 Armature de bac
7 Clavette 27 Cliguet 47 Bras inférieur
8 Poulie 28 Pignon AR D 48 Bouchon plastique
9 Moyeu de lame 29 Pignon AR G 49 Levier de
verrouillage
10 Lame 30 Rondelle 50 Tige filetée
11 Rondelle plate 31 circlip 51 Axe
12 Rondelle frein 32 Roue AR 52 Support
13 Vis de lame 33 Rondelle 53 Guidon supérieur
14 Courroie 34 Cache roue AR 54 Poignée présence
d’avancement opérateur
15 Protection de 35 Tige hauteur 55 Poignée de
courroie centralisée traction
16 Vis cruci 36 Ressort hauteur 56 Céable de traction
centralisée
17 Axe avant 37 Goupille 2x20 57 Cable régime
moteur
38 Fixation bras G 58 Levier régime
18 Manchon axe avant moteur
19 Agrafe de fixation 39 Boulon M8x18 59 Vis M6x52
20 Roue avant 40 Ecrou M8 60 Plague logo sanli

SANLI France

LSP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011
Page 6 sur 11




REFERENCE DE COMMANDE

Rep/N° Réf Sanli Gencod Libellé
1;3x2 1124 3700554611246 Moteur Sanli OHV 4T-163 cm3
3,45 ;4x6 1125 3700554611253 Carter équipé
) 2055 3700554620552 Secteur de hauteur de coupe
7 ;8 ;15 ;2x16 1126 3700554611260 Kit poulie traction
9;11 ;12 ;13 1127 3700554611277 Kit fixation lame
14 1128 3700554611284 Courroie traction
10 1129 3700554611291 Lame 46 cm
17 ;18 ;19 1130 3700554611307 Kit axe avant
20 ;21 ;22 ;23 1131 3700554611314 Roue droite
20a ;21 ;22 ;23 1607 3700554616074 Roue gauche
24 1132 3700554611321 Boitier de traction
25 2196 3700554621962 Levier de hauteur de coupe 42-46
26 ;27 :28 ;30 :31 :33 1133 3700554611338 Kit pignon AR Droit
26 ;27 ;29 ;30 ;31 ;33 1134 3700554611345 Kit pignon AR Gauche
32:34 1723 3700554617231 Roue AR droite
32:34 1724 3700554617248 Roue AR gauche
41 42 43 2x44 1135 3700554611352 Kit volet de bac
45 46 1136 3700554611369 Bac complet
47 2154 3700554621542 Brancard inférieur
11 ;49 ;50 ;51 ;52 1137 3700554611376 Verrouillage guidon
56 1138 3700554611383 Cable de traction
57 ;58 1139 3700554611390 Cable régime moteur
60 1712 3700554617125 Plaque logo sanli
54 1718 3700554617187 Poignée présence opérateur

SANLI France

LSP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011

Page 7 sur 11



MOTEUR SANLI OHV- 4T 163 cm3

5 TN
§ = ) J,'":H 2N
¥ @ N /LA
'@I N /,ulf.' .{L _ o S\_h_:{; |
= SR
\‘;-_-,-,,__--‘5"'/"‘5>J
i) T
P -
AV
Rep/N° Réf Sanli Gencod Libelle
A+B+C 1182 3700554611826 | Bloc embiellé
C8+C9+C10+C11 1183 3700554611833 | Vilebrequin+bielle S46
ClacC7 1729 3700554617293 | Piston complet S46
A1+A9+B13 1730 3700554617309 | Pochette Joints
Cl4 1731 3700554617316 | Arbre a cames S46
Bl aB9 1732 3700554617323 | Régulateur
C13 1733 3700554617330 | Jeu de roulements
Al10 1734 3700554617347 | Joint de culasse
C8,9,10 1740 3700554617408 | Bielle

SANLI France

LSP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011

Page 8 sur 11



Rep/N° Réf Sanli Gencod Libelle
D 1184 3700554611840 | Kit culasse
1734 3700554617347 | Joint de culasse
D17 1185 3700554611857 | Bougie allumage
E 1186 3700554611864 | Kit échappement
F 1187 3700554611871 | Kit carburateur complet
F1+F2+F3+F5 1188 3700554611888 | Kit Joint carburateur
G 1189 3700554611895 | Boitier filtre a air
G111 1190 3700554611901 | Filtre a air
G6 1739 3700554617392 | Ecrou capot filtre a air

SANLI France

LSP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011

Page 9 sur 11




r|_
_E”L';i

9

-
-

I
7
i
"I
Y

-

— ; "y
-
Rep/N° Réf Sanli Gencod Libellé
H 1191 3700554611918 | Kit régulateur complet
1192 .
I Kit lanceur manuel complet
3700554611925
1193 .
Volant magnétique
J7+J5 3700554611932
Jo+J8 1194 3700554611949 | Bobine allumage
K 1195 3700554611956 | Ensemble frein coupure moteur

SANLI France

LSP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011

Page 10 sur 11




Rep/N° Réf Sanli Gencod Libellé
L 1196 3700554611963 | Kit réservoir complet
L4+L5+L6 1197 3700554611970 | Kit bouchon
L12 1198 3700554611987 | Filtre essence
L11+L10 2200 3700554622006 | Durite réservoir

SANLI France

LSP46 - MANUEL.FR PIECES.doc V1.00 - 23/12/2011

Page 11 sur 11




